Rage not (g

nd or type unknown

Spielplan Freundschaftswettbewer b unter
Ligavereinen (Verbandsliga)

1.Begegnug

18.10.2020
Boklunder Sportschitzen
Ronald Trenkler
Marc Bock
Axel Kruckeberg
Bernd Gorges
Hor st Schachtschneider

Gesamtergebnis 1788 1741

5
356
357
354
355
366

0
355
342
346
341
357

2. Begegnung

18.10.2020

Boklunder Sportschitzen 3
Ronald Trenkler 354

Marc Bock 360

Axel Kriuckeberg 354

Bernd Goérges 362

Horst Schachtschneider 362

367
362
344
334
359

Zu Hause
SSV Kassau
Ken Kaminsky
Dominik Ol
Axel Singpiel
Peter Strehl
Andreas Berthold

Zu Hause

SchV Quickborn-Renzel

Gesamtergebnis 1792 1766

Benjamin Bugk
Jan Scheffler
Ralph Nolte
Pater Galliard
Sebastian Schuldt



Wegen der Coroanapandemie wurde der Wettbewerb vorzeitig abgebrochen

3. Begegnung

17.01.2021 Zu Hause
Boklunder Sportschiitzen ~ SchGr im SC Bar genstedt

4. Begegnung
07.02.2021 Zu Hause

Boklunder Sportschiitzen ~ Ahrensburger Schitzengilde

2. Begegnung

07.02.2021 Zu Hause

Boklunder Sportschiitzen ~ Eutiner Sportschitzen

6. Begegnung

07.03.2021 Zu Hause
Boklunder Sportschiitzen PC Rendsburg

/. Begegnung
07.03.2021 Zu Hause




Boklunder Sportschiitzen

VFB Schuby

Freundschaftswettbewer b unter Ligavereinen

0 N o o A W N P

(Verbandsliga) Tabelle

Veren
Boklunder SpSch

PC Rendsburg
VFB Schuby
Eutiner SpSch

SchGr im SC Bargenstedt
SchV Quickborn-Renzel

SSV Kassau

Ahrensburger SchG

Spiele G V Punkte

2
2
2
2
2
2
2
2
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08
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00
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02
04
05
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04:00
04:00
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02:02
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00:04
00:04

Freundschaftswettbewer b unter Ligavereinen
(Verbandsliga) Setzliste

Name

Ronald Trenkler
M ar c Bock
Axel Kruckeberg

Bernd Gorges

1. 2.
356 354
357 360
354 354
355 362

3.

4.
WK WK WK WK WK WK WK

5.

6.

7.

Schnitt

355,00
358,50
354,00
358,50



Name 1. 2. 3.
WK WK WK
Hor st
Schachtschneider 200 [z
Marcel L utt

Friedrich- Wilhelm
Callsen

4. 5. 6. 1.
WK WK WK WK

Schnitt

364,00
337,71

0,00



